
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby żywienia zbiorowego do stołówki szkolnej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ W BUDACH GŁOGOWSKICH

1.2.) Oddział zamawiającego: ZSBudy Glog.

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001132212

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 846

1.4.2.) Miejscowość: Budy Głogowskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 36-060

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zs_budy@glogow-mlp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zsbudy.biposwiata.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00319936

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00319848

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-24 12:00

Po zmianie: 
2023-08-07 11:45

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00319936/01 z dnia 2023-07-21

2023-07-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych na potrzeby żywienia zbiorowego do stołówki szkolnej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ SZKÓŁ W BUDACH GŁOGOWSKICH
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZSBudy Glog.
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 001132212
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 846
	1.4.2.) Miejscowość: Budy Głogowskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 36-060
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL823 - Rzeszowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zs_budy@glogow-mlp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: zsbudy.biposwiata.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00319936
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00319848
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



